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Emrii AK KUVENDI KOMUNAL VITI Personi kontaktues Fadil Abazi
ray, 7 §
Adresa Rruga 28 Néntori pn -VITI Email-i fadil.abazi1@rks-gov.net
Qyteti VITI Kodi Postar -61000
Telefoni 0280 381 519 Regjioni
Email-i fadil.abazi1@rks-gov.net Faksi
URL
NENI ll.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
IL1)KONTRATAT PER FURNIZIM
Rendori | sERoiCHT. . Ratae S N Sasiae e Vierae
prokurimev mﬂ_.?m» o para Pérshkrimi i Kontratés | P fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési _um..mmzxc...mq ev
e nga FPP) _ prokurimit : hictore . ionfeates
1 22000000-0  |Furnizimi me material 19.02.2019 1 Leter A4 Ris 1500,00 2,35 3.525,00
2 Leter A3 Ris 30,00 3,80 114,00
3 Regjistratoré me dimensione 8 Copé 800,00 1,80 1.440,00
mm
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4 Regjistratoré me dimensione 5 Copé 100,00 1,50 150,00
mm
5  |Artikuj té tjeré pér zyre Copé 1,00 4.671,00 4.671,00
2 15000000-8  |Furnizim me artikuju ushgimor 01.03.2019 1 Buké Kg 12000,00 0,30 3.600,00
2 |Mish Kg 500,00 7,00 3.500,00
3 [Qumsht Copé 200,00 1,20 240,00
4 |Artikuj té tjeré, ushgim dhe pije Copé&Liter 1,00 33.660,00 33.660,00
3 11000000-0  |Furnizim me derivate té naftés 20.02.2019 1 Nafté Litér 60000,00 1,08 64.800,00
2 |Benziné Litér 9272,00 1,10 10.199,20
4 02000000-4  [Furnizim me dru zjarri pér 01.04.2019 1 Dru zjarri, ah dhe bung M-H 3916,00 36,00 140.976,00
djegie pér té gjitha njésité
shpenzuese
5 36000000-1 Furnizim me inventar pér 03.06.2019 1 Inventar pér administraten dhe Copé 1,00 40.000,00 40.000,00
administraten komunale dhe shkollat
shkollat e Komunes sé Vitisé
6 28000000-2  |Furnizim me material té shtypur| 25.01.2019 1 Furnizim me material t& shtypur Copé & M 1,00 59.368,00 59.368,00
material reklamues dhe té material reklamues dhe té
gravuar pér té gjitha njésité gravuar pér té gjitha njésité
shpenzuese shpenzuese
7 30121000-3  |Furnizim me tonera pér t& 25.01.2019 1 Furnizim me tonera pér té Copé 1,00 9.800,00 9.800,00
gjitha njésité shpenzuese gjitha njésité shpenzuese
8 21000000-3 Furnizim me ditar, shkumsa 20.06.2019 1 Furnizim me ditar, shkumsa Copé 1,00 9.500,00 9.500,00
dhe shpuza pér shkollat fillore dhe shpuza pér shkollat fillore
dhe té& mesme dhe t& mesme
9 33000000-0  [Furnizim me oksigjen 15.08.2019 1 Furnizim me oksigjen 1,00 7.500,00 7.500,00
medicional medicional.
10 25000000-1 Furnizim me kurora dhe bugeta 30.07.2019 i Furnizim me kurora dhe bugeta Copé 1,00 2.500,00 2.500,00
lulesh lulesh
11 24000000-4  [Furnizim me material higjienik 05.07.2019 1 Materiale te ndryshme Copé & Liter 1,00 9.300,00 9.300,00
pér té gjitha njésité shpenzuese higjienike
12 18000000-8  |Furnizim me rekuizita sportive 02.10.2019 1 Furnizim me rekuizita sportive Copé 1,00 13.700,00 13.700,00
pér nevojat e Drejtorisé Kulturé pér nevojat e Drejtorisé Kulturé
Rini dhe Sport dhe drejtorisé sé Rini dhe Sport dhe drejtorisé sé
Arsimit Arsimit
13 28000000-2  |Furnizimi dhe mbirémbajtja e 15.10.2019 1 Furnizimi dhe mbirémbajtja e Copé 1,00 9.900,00 9.900,00

aparatave pér shuarjen e zjarrit

pér té gjitha njésité shpenzuese

aparatave pér shuarjen e zjarrit

pér té gjitha njésité shpenzuese
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14 26000000-8  [Furnizim me material pér 15.07.2019 Furnizim me material pér Copé, Liter 1,00 9.000,00 9.000,00
ngjyrosje pér nevoja té objektit ngjyrosje pér nevoja té objektit
té administratés té administratés

15 31000000-6  [Furnizim me material t& imet 11.03.2019 Furnizim me material t& imet Copé 1,00 19.700,00 18.700,00
dhe paisje teknike pér nevojat dhe paisje teknike pér nevojat
e té gjitha njésive shpenzuese e té gjitha njésive shpenzuese

16 28000000-2  |Furnizimi dhe vendosja e 17.05.2019 Furnizimi dhe vendosja e Copé &M 1,00 31.254,00 31.254,00
shenjave horizontale dhe shenjave horizontale dhe
vertikale t& komunikacionit vertikale t& komunikacionit

17 33000000-0  [Furnizim me barna pér QKMF- 01.04.2019 Furnizim me barna pér QKMF- Copé 1,00 51.697,50 51.697,50
né né

18 33000000-0  |Furnizim me reagenca pér 02.05.2019 Furnizim me reagenca pér Copé 1,00 26.300,00 26.300,00
QKMFné QKMFné

19 33000000-0  [Furnizim me material pér 15.05.2019
stomatologji

20 30000000-9  |Furnizim me kompjutera dhe 12.02.2019 Furnizim me material pér Copé 1,00 18.900,00 18.900,00
paisje té Tl stomatologji

21 17000000-2  |Furnizim me tepison dhe perde 15.02.2019 Furnizim me tepison dhe perde M 1,00 13.500,00 13.500,00
pér nevojat e shkollave dhe pér nevojat e shkollave dhe
administratés administratés

22 17000000-2  |Furnizim me mantela pér 01.03.2019 Furnizim me mantela pér Copé 1,00 3.536,00 3.536,00
QKMF-né QKMF-né

23 02000000-4  |Furnizim me pelet 01.04.2019 Furnizim me pelet Ton 1,00 9.990,00 9.990,00

24 31000000-6  |Furnizim dhe montimi me 15.03.2019
kamera vézhgimi pér Shtépiné
e Kulturés

25 31000000-6 Furnizim me tekniké zérimi dhe 08.03.2019 Furnizim me tekniké zérimi dhe Copé &M 1,00 7.993,00 7.993,00
mikrofon valor pér nevojat e mikrofon valor pér nevojat e
Kinemasé Kinemasé

26 30000000-8  |Furnizim me UPS pér kino- 04.02.2019 Furnizim me UPS pér kino- Copé 1,00 2.600,00 2.600,00
projektin e kinemasé projektin e kinemasé

27 21000000-3 Furnizim me dokumenta blanko 22.01.2019 Furmnizim me dokumenta blanko Copé 1,00 9.980,00 9.980,00
pér nevojat e QKMF-sé pér nevojat e QKMF-sé

28 22000000-0  |Furnizim me gertifikata té 28.01.2019 Furnizim me gertifikata té Copé 1,00 9.000,00 9.000,00
gjendjes civile gjendjes civile

29 36000000-1 Furnizim me inventar pér 25.02.2019 Furnizim me inventar pér Copé 1,00 3.340,00 3.340,00
objektin e zjarrfiksave objektin e zjarrfiksave

30 33000000-0  |Furnizim me aparatura 11.02.2019 Furnizim me aparatura Copé 1,00 12.025,00 12.025,00
medicionale dhe jo medicionale medicionale dhe jo medicionale

31 23000000-7  |Furnizim me vajra motorike pér 28.01.2019 Furnizim me vajra motorike pér Liter 1,00 5.000,00 5.000,00
vetura dhe transmision vetura dhe transmision
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32 34000000-7 Furnizim me goma pér 28.01.2019 1 Furnizim me goma pér Copé 1,00 7.000,00 7.000,00
automjetet e komunés automjetet e komunés

33 36000000-1 Furnizim me inventar pér 10.01.2019 1 Furnizim me inventar pér Copé & M 1,00 9.810,00 9.810,00
objektin e ri &€ Komunés objektin e ri & Komunés

Totali i Vlerés 679.068,70
1I.2)KONTRATAT PER SHERBIME
Rendor i W._.MM_MMH MN_ .. par M.wﬂmm_.nm S Nr. Sasia e Vierae
prokurimev shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuare
e nga FPP) _c_.ormz_.:: r Vjetore kontratés

34 74000000-9 |Mbikqgyrja e projekteve 17.01.2019 1 Mbikgyrja e projekteve Yo 1,00 25.000,00 25.000,00
investive investive

35 74000000-9  |Hartimi i projekteve investive 15.05.2019 1 Hartimi i projekteve investive 1,00 62.000,00 62.000,00

36 74000000-9 Shqyrtimet dhe ekzaminimet 15.02.2019 1 Shqyrtimet dhe ekzaminimet 1,00 20.000,00 20.000,00
gjeomekanike te tamponit, gjeomekanike te tamponit,
asfaltit, betonit et.. asfaltit, betonit et..

3 34000000-7 [Mirémbajtja e automjeteve 15.02.2019 1 Mirémbaijtja e automjeteve Copé 1,00 49.500,00 49.500,00
zyrtare té autoritetit kontraktues zyrtare té autoritetit kontraktues
dhe gjeneratoreve dhe gjeneratoreve

38 93000000-8 |Dezinfektimi i objekteve 13.05.2019 1 Dezinfektimi i objekteve M2 1,00 18.000,00 18.000,00
shkollore shkollore

39 63000000-9 Transporti i nxénésve né 15.07.2019 1 Transporti i nxénésve né KM 1,00 4.100,00 4.100,00
relacionin Letnicé - Stubell dhe relacionin Letnicé - Stubell dhe
anasjelltas anasjelltas

40 63000000-9 Transporti i nxénésve né 15.07.2019 1 Transporti i nxénésve né KM 1,00 3.950,00 3.950,00

, relacionin Potgorc - Viti dhe relacionin Potgorc - Viti dhe

anasjelltas anasjelltas

41 63000000-9  |Transporti i nxénésve né 15.07.2019 1 Transporti i nxénésve né KM 1,00 6.300,00 6.300,00
relacionin Samakové - Viti dhe relacionin Samakové - Viti dhe
anasjelltas anasjelltas

42 63000000-9 Transporti i nxénésve me 01.02.2019 1 Transporti i nxénésve me KM 1,00 3.600,00 3.600,00
nevoja té veqanta né relacione nevoja té veganta né relacione
té ndryshme té ndryshme

43 93000000-8  [Shérbimet e gjirimit né 04.02.2019 1 Shérbimet e gjirimit né Minut 1,00 12.000,00 12.000,00
Komunén e Vitisé Komunén e Vitisé

44 93000000-8  [Mirémbaijtja verore dhe 28.02.2019 1 Mirémbaijtja verore dhe M2 & KM 1,00 68.600,00 68.600,00

dimérore e rrugéve né teritorin

e Komunés sé Vitisé

dimérore e rrugéve né teritorin
e Komunés sé Vitise
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45 78000000-7  |Botimi i informatorit turistik né 15.02.2019 Botimi i informatorit turistik né Copé 1,00 9.800,00 9.800,00
Viti Viti

46 72000000-5 [Mirémbaijtja e paisjeve 01.02.2019 Mirémbaijtja e pajisjeve Copé 1,00 9.900,00 9.900,00
kompjuterike kompjuterike

47 78000000-7  [Botimi i vietarit 2018 11.02.2019 Botimi i vjetarit 2018 Copé 1,00 2.500,00 2.500,00

48 33000000-0 |Mirémbajtja e aparatave té 15.03.2019 Mirémbaijtja e aparatave té Copé 1,00 3.327,00 3.327,00
stomatologjisé stomatologjisé

49 33000000-0 Mirémbajtja e aparatave té 15.03.2019 Mirémbaijtja e aparatave té Copé 1,00 3.677,50 3.677,50
réntgenit réntgenit

50 70000000-1 Pastrimi dhe rregullimi i 11.03.2019 Pastrimi dhe rregullimi i M2 1,00 70.000,00 70.000,00
varrezave né té gjithé teritorin e varrezave né té gjithé teritorin e
Komunés sé Vitisé Komunés sé Vitisé

51 93000000-8  |Shérbimet e rrénimit pér 01.03.2019 Shérbimet e rrénimit pér K 1,00 9.500,00 9.500,00
nevojat Komunés nevojat Komunés

52 70000000-1 Pastrimi i rrugéve trotuareve 18.01.2019 Pastrimi i rrugéve trotuareve M2 & KM 1,00 120.000,00 120.000,00
dhe mirémbajtja e varrezave té dhe mirémbaijtja e varrezave té
Déshmoréve , lumit dhe Parkut Déshmoréve , lumit dhe Parkut
né Viti né Viti

53 93000000-8 [Shérbimet e pastrimit dhe 13.11.2019 Shérbimet e pastrimit dhe M2 1,00 120.000,00 120.000,00
mirémbaijtja e objekteve mirémbaijtja e objekteve
komunale komunale

54 33000000-0 Mirémbaijtja dhe servisimi i 20.03.2019 Mirémbaijtja dhe servisimi i Copé 1,00 5.457,00 5.457,00
paisjeve laboratorike paisjeve laboratorike

55 63000000-9  |Sigurimi TPL, TPL+ dhe kasko 04.10.2019 Sigurimi TPL, TPL+ dhe kasko Copé 1,00 9.800,00 9.800,00
pér automjetet e Komunés sé pér automjetet e Komunés sé
Vitisé Vitisé

56 50000000-5 |Shérbimet e mirémbajtjes sé 05.09.2019 Shérbimet e mirémbaijtjes sé Copé &M 1,00 36.000,00 36.000,00
ndricimit publik dhe dekorimi i ndricimit publik dhe dekorimi i
qytetit pér festat fundvitit qytetit pér festat fundvitit

57 93000000-8 Shérbimet e sigurimit fizik t& 25.01.2019 Shérbimet e sigurimit fizik té M H 1,00 27.500,00 27.500,00
objekteve Komunale objekteve Komunale

58 93000000-8 |Shérbimet e internetit né 01.03.2019 Shérbimet e internetit né M,H 1,00 2.500,00 2.500,00
objektet e shkollave objektet e shkollave

59 93000000-8 |Mirémbajtja e mobiljeve dhe 01.04.2019 Mirémbaijtja e mobiljeve dhe Copé 1,00 5.000,00 5.000,00
paisjeve paisjeve

60 93000000-8 |Transporti dhe dislokimi i 25.01.2019 Transporti dhe dislokimi i Copé 1,00 8.500,00 8.500,00
inventarit dhe materialit zyrtar inventarit dhe materialit zyrtar
né objektin e ri t&é komunés né objektin e ri t& komunés

61 93000000-8 Shérbimet e transportit me 15.05.2019 Shérbimet e transportit me Km 1,00 11.280,00 11.280,00

autobus pér nevojat e autoriteti
kontraktues

autobus pér nevojat e autoriteti
kontraktues
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62 93000000-8 Shérbimet e z&rimit pér nevojat 10.05.2019 Shérbimet e zérimit pér nevojat Minut & Box 1,00 6.460,00 6.460,00
e komunés e komunés
63 93000000-8  [Shérbimet e ndricimit 21.01.2019 Shérbimet e ndricimit Minut 1,00 7.220,00 7.220,00
profesional , binés akcesoréve profesional , binés akcesoréve
dhe zérimit pér manifestimin dhe z&rimit pér manifestimin
Flakadani i Karadakut dhe Flakadani i Karadakut dhe
aktivitete té tjera aktivitete té tjera
64 93000000-8 Mirémbaijtja e pajisjeve kunder 04.03.2019 Mirémbaijtja e paijsjeve kunder Copé 1,00 1.380,00 1.380,00
zjarrit zjarrit
65 93000000-8 [Mirémbajtja e ujésjellsave dhe 11.02.2019 Mirémbaijtja e ujésjellsave dhe M 1,00 17.000,00 17.000,00
kanalizimeve kanalizimeve
Totali i Vlerés 759.851,50
I.3)KONTRATAT PER PUNE
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Rendori _A._.MM_MM__M_ MN_ m_.m_umﬂn_.mx_wm_. 4 Nr. Sasiae Viera e
prokurimev mﬂﬁwﬂ e para Pérshkrimi i Kontratés P Sillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuare
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés
66 45000000-7  |Participimi i projekteve me 08.04.2019 1 Participimi i projekteve me M 1,00 270.000,00 270.000,00
donatoré donatoré
67 45000000-7 Rivitalizimi i ujésjellsave 01.03.2019 1 Rivitalizimi i ujésjellsave M 1,00 90.000,00 $0.000,00
68 45000000-7  |Asfaltimi i rrugéve rurale 25.02.2019 1 Asfaltimi i rrugéve rurale M 1,00 406.000,00 406.000,00
69 45000000-7  |Asfaltimi i rrugés Skifteraj - 08.03.2019 1 Asfaltimi i rrugés Skifteraj - M 1,00 95.000,00 95.000,00
Stunbell e poshtme Stunbell e poshtme
70 45000000-7  |Rregullimi i kanalizimeve dhe 18.03.2019 1 Rregullimi i kanalizimeve dhe M 1,00 265.000,00 265.000,00
gropave septike gropave septike
71 45000000-7  [Rregullimi i rrugéve me zhavor 02.05.2019 1 Rregullimi i rrugéve me zhavor M 1,00 190.000,00 190.000,00
72 45000000-7 Ndertimi i trotuarit dhe ndricimit 15.04.2019 1 Ndertimi i trotuarit dhe ndricimit M 1,00 330.000,00 330.000,00
publik publik
73 45000000-7  [Rregullimi i hapsirave 01.04.2019 1 Rregullimi i hapsirave M 1,00 45.000,00 45.000,00
gjelbruese publike gjelbruese publike
74 45000000-7  [Rregullimi i fushave sportive 11.03.2019 1 Rregullimi i fushave sportive M 1,00 83.245,00 83.245,00
75 45000000-7  |Rregullimi i lumenjeve dhe 07.02.2019 1 Rregullimi i lumenjeve dhe M 1,00 70.000,00 70.000,00
prrockave prrockave
76 45000000-7  |Ndértimi i Urés ne Bingé dhe 03.05.2019 1 Ndértimi i Urés ne Bingé dhe M 1,00 35.000,00 35.000,00
zgjerimi i urés sé Kurteshit zgjerimi i Urés sé Kurteshit
77 45000000-7  |Rregullimi i rrethojave shkollore | 05.04.2019 1 Rregullimi i rrethojave shkollore M 1,00 15.000,00 15.000,00
78 45000000-7 [Riparimet né Shkolla 04.04.2019 1 Renovimet né Shkolla M 1,00 95.000,00 95.000,00
79 45000000-7 |Renovimi i ambulantave 15.04.2019 1 Renovimi i ambulantave m 1,00 99.657,00 99.657,00
Totali i Vlerés 2.088.902,00
IL4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
Rendor i _.amw_m_c.:__ ! Um».m 8 Nr. Sasiae Vierae
Yrkeis produktit (2 - e = parashikuar e e ) o Gy St el L :
prokurimev shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése pérafért | Cmimi pér Njési um_.m.m:_x:w_.m
e nga FPP)  prokurimit ¢ Nictore Al

Totali i Vlerés \4\ %
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